



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.09.2019 № 370-п

г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 30.10.2013 № 430-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Развитие водохозяйственного комплекса Ивановской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Ивановской области от 03.09.2013 № 358-п «О переходе к формированию областного бюджета на основе государственных программ Ивановской области» Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 30.10.2013 № 430-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Развитие водохозяйственного комплекса Ивановской области» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В подразделе «Объемы ресурсного обеспечения программы» раздела 1 «Паспорт государственной программы Ивановской области»:

цифры «141136222,92» заменить цифрами «140529722,92»;

цифры «104601109,00» заменить цифрами «104601080,00»;

цифры «47410822,92» заменить цифрами «46804322,92»;

цифры «82261589,00» заменить цифрами «82261560,00».

2. В приложении 1 к государственной программе Ивановской области «Развитие водохозяйственного комплекса Ивановской области»:

2.1. В подразделе «Объем ресурсного обеспечения подпрограммы» раздела 1 «Паспорт подпрограммы государственной программы Ивановской области»:

цифры «14099400,00» заменить цифрами «13944400,00»;

цифры «250000,00» заменить цифрами «95000,00».

2.2. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы государственной программы Ивановской области»:

цифры «14099400,00» заменить цифрами «13944400,00»;
цифры «250000,00» заменить цифрами «95000,00».

3. В приложении 4 к государственной программе Ивановской области «Развитие водохозяйственного комплекса Ивановской области»:

3.1. В подразделе «Объем ресурсного обеспечения подпрограммы» раздела 1 «Паспорт подпрограммы государственной программы Ивановской области»:

цифры «87102195,05» заменить цифрами «86650695,05»;
цифры «36954840,00» заменить цифрами «49524100,00»;
цифры «7226195,05» заменить цифрами «6774695,05»;
цифры «2294440,00» заменить цифрами «34675380,00»;
цифры «34660400,00» заменить цифрами «14848720,00».

3.2. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы государственной программы Ивановской области»:

цифры «87102195,05» заменить цифрами «86650695,05»;
цифры «7226195,05» заменить цифрами «6774695,05»;
цифры «9290215,05» заменить цифрами «8838715,05»;
цифры «2510315,05» заменить цифрами «2058815,05»;
цифры «2000000,00» заменить цифрами «1548500,00».

**Губернатор
Ивановской области**



С.С. Воскресенский